
Ogłoszenie nr 500212135-N-2018 z dnia 05-09-2018 r.

Gmina Sędziszów: Budowa miejsca aktywności lokalnej na Osiedlu Sady – etap I

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak

Nazwa projektu lub programu

Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność Priorytet 4 Zwiększenie

zatrudnienia i spójności terytorialnej Umowa o dofinansowanie nr 00002-6523.2-SW1310002/18 z

dn.24.05.2018r. Budowa miejsca aktywności lokalnej na Osiedlu Sady – etap I

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 569642-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Sędziszów, Krajowy numer identyfikacyjny 29100985700000, ul. Dworcowa  20, 28-340  

Sędziszów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 3811127 , e-mail um@sedziszow.pl, faks

413 811 131.

Adres strony internetowej (url): www.sedziszow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa miejsca aktywności lokalnej na Osiedlu Sady – etap I

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

BRI.MR.271.1.2018PN

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ec2aacb1-4caa-4846-90b8-651e6...

1 z 4 2018-09-05, 08:23



Przedmiotem zamówienia jest Budowa miejsca aktywności lokalnej na Osiedlu Sady – etap I 2.

Przedmiot zamówienia obejmuje : 1) przygotowanie terenu inwestycji, prace rozbiórkowe,

demontaż elementów istniejących zagospodarowania, 2) rozbiórkę istniejących nawierzchni, 3)

wykonanie nawierzchni m.in: a) pieszych z kostki brukowej w kolorze b) z zastosowaniem mat

przerostowych c) z mieszanek mineralnobitumicznych, d) żwiru 2/8mm 4) dostawę i montaż

elementów placu zabaw: 5) dostawę i montaż urządzeń siłowni plenerowej: 6) dostawa i montaż

obiektów małej architektury: a ławek z oparciem b) wiata drewniana c) kosze na śmieci d) tablicę

informacyjną 1 szt. ‒ powierzchnia ekspozycyjna o wym. 100 x 70 cm, ‒ wydruki z regulaminem

Miejsca Aktywności wraz z nazwą, adresem oraz numerem telefonu zarządcy terenu na planszy

odpornej na warunki atmosferyczne – ostateczna treść regulaminu do uzgodnienia z

ZAMAWIAJĄCYM e) stojaki rowerowe spiralne 2 szt, wraz z utwardzeniem nawierzchni w obrysie

stojaka +0,5m z każdej strony ‒ wym. min.: średnica zwoju 40 x długość 125cm, ‒ wykonane ze

stali nierdzewnej 7) dostawę i montaż ogrodzenia Szczegółowy opis urządzeń opisuje projekt

zagospodarowania terenu stanowiący integralną część SIWZ, 8) wykonanie nasadzeń wg

załączonego projektu, 9) budowę oświetlenia wg załączonego projektu 10) regulacja urządzeń na

istniejących sieciach, 11) roboty porządkowe i wykończeniowe. 12) dostawę i montaż tablicy

informacyjno-promocyjnej zgodnej z Księgą Wizualizacji Znaku Programu Operacyjnego

„Rybactwo i Morze” PO RYBY 2014-2020 W związku z ograniczeniem zakresu projektowego

poszczególne ilości przedmiotu zamówienia należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót. 3. Zaleca

się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej (na własny koszt) na terenie objętym zakresem

rzeczowym zadania, zdobył wszelkie informacje, które mogą być konieczne do przygotowania

oferty i rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia (m.in. od zarządców sieci, trasa których pokrywa

się z robotami drogowymi, o koszty wymaganych nadzorów technicznych nad regulacją urządzeń.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45212140-9

Dodatkowe kody CPV: 45112723-9, 37535200-9, 45111291-4, 45112710-5, 45233200-1,

45342000-6, 45316100-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/09/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 250654.75

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ec2aacb1-4caa-4846-90b8-651e6...

2 z 4 2018-09-05, 08:23



Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: BUDIF Jolanta Rokicka

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: Ul. Dworcowa 32

Kod pocztowy: 28-340

Miejscowość: Sędziszów

Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 396849.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 396849.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 396849.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ec2aacb1-4caa-4846-90b8-651e6...

3 z 4 2018-09-05, 08:23



zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ec2aacb1-4caa-4846-90b8-651e6...

4 z 4 2018-09-05, 08:23


